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MS3-MaxiMix50
Çoklu Tüp Karışıtırıcı, Vorteks

Çoklu Tüp Karışıtırıcı, Vorteks, aynı anda 50 numune ile işlem yapmaya uygundur. Test tüplerinin farklı özellikleri ile 
karıştırma ihtiyaçlarını karşılamak için çeşitli tüp tutucu aksesuarlar seçilebilir.

Mikroişlemci kontrollü, basit tasarımlı görünüm, LED gösterge üzerinden hız ve zaman görüntülenmektedir.

Kolay program tasarımı ile birlikte kısa karıştırma(short mix), zamanlayıcı, impuls ve sürekli modları bulunmaktadır. 
Cihaz çalışması kararlı ve sessizdir.

Çeşitli tüpler için tasarlanmış tüp tutucu pedler ile farklı özelliklerdeki numuneleri çalışma imkanı.

Karıştırma orbiti
Hız hassasiyeti

İmpuls çalışma için zamanlama seti

İmpuls arasındaki aralık zamanlaması
Zamanlayıcı kontrol aralığı

Kapak Plakası Boyutu
Voltaj
Güç
Sigorta
Boyutlar G x D x Y

Net Ağırlık

Maksimum yükleme

Hız kontrol aralığı

Özellikler MS3-MaxiMix50

±1rpm
4mm

1sn-9999dk

1-10sn

1sn-99dk59sn

5 kg
W.184 x L.311mm

AV 220V, 50/60Hz
60W

250V, 1A, �5 x 20

W.250 x D.426 x H.480mm
15 kg

500-2500rpm

1Teknik özellikleri herhangi bir zamanda önceden haber vermeksizin değiştirme hakkımız saklıdır.
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Code
MS6-MaxiHisto100 

Human Histology Prepared Microscope Slide SetSpecification Code
MS6-MaxiHisto100 

Human Histology Prepared Microscope Slide SetSpecification

Opsiyonel Aksesuarlar, Tüp tutucular

M50-A M50-B M50-C M50-D M50-E

M50-F M50-G M50-H M50-I

Kod Açıklama Delik sayısı

M50-B
M50-C
M50-D
M50-E

M50-F

M50-G
M50-H

M50-I

M50-A

�12mm Köpük tüp tutucu
�13mm Köpük tüp tutucu
�16mm Köpük tüp tutucu (15ml tüpler için)
�25mm Köpük tüp tutucu

�29mm Köpük tüp tutucu (50ml tüpler için)

�38mm Köpük tüp tutucu (100ml tüpler için)
Tepsi Ped Seti (yukarı pedi ve taban pedi)

Akrilik tüp tutucu �11mm (1.5/2.0ml tüpler için)

�10mm Köpük tüp tutucu 50

50

15

10

40

50

50

15

/

W.245 x D.132 x H.45mm

W.245 x D.132 x H.45mm

W.245 x D.132 x H.45mm

W.245 x D.132 x H.45mm

W.169 x D.84 x H.41mm

W.245 x D.132 x H.45mm

W.245 x D.132 x H.45mm

W.245 x D.132 x H.45mm

W.305 x D.178.5 x H.25mm

Boyutlar, G x D x Y

2Teknik özellikleri herhangi bir zamanda önceden haber vermeksizin değiştirme hakkımız saklıdır.
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